
1／2 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社共同開発商品の「Delcy 豚汁 230g」の一部に、パッケージとは異なる商品（「Delcy   

鶏大根 200g」）を封入した商品が混入し販売した可能性があることが判明致しました。万全を期するため

当該商品を自主回収させて頂きます。 

お客様のお手元に当該商品がございましたら、大変お手数ではございますが下記送付先へ料金着払いにて

ご送付下さいますようお願い申し上げます。後日、改めて商品代金をご返金させて頂きます。 

お客様ならびにお取引先様の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと、お詫び申し上げます。 

また、含まれるアレルギー物質としては、「Delcy 豚汁 230g」は『乳、小麦、豚肉、大豆』ですが、      

パッケージとは異なる商品（「Delcy 鶏大根 200g」）は『小麦・鶏肉・豚肉・大豆・ごま』であるため、

『鶏肉・ごま』にアレルギーがある方が喫食された場合、ショック症状を起こす場合が考えられます。

「Delcy 豚汁 230g」を開封頂いた際、豚汁ではなく鶏肉と大根が入っていた場合には、絶対に食べず  

下記の【お問い合わせ先・ご送付先】までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

今後は一層の管理体制の強化に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

2017年 9月 19日 

株式会社日本アクセス 

 

記 

【回収概要】 

①当該商品： 

 商 品 名   Delcy 豚汁 230g 

 賞 味 期 限   2017年 11月 6日 

 JAN コード   4571410227609 

 製 造 者   S.Tecフーズ株式会社／茨城県土浦市本郷 20-1 

 販 売 者   ジェイフード株式会社／東京都品川区西五反田 2-25-1-4F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2／2 

 

②回収理由：パッケージ（豚汁）とは異なる商品（鶏大根）を封入し、表示の異なる商品を販売した    

可能性があるため 

 

【お問い合わせ先・ご送付先】 

ジェイフード 株式会社 

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-25-1-4F 

電話番号 03-5719-1644   フリーダイヤル 0120-916-590 

受付時間 午前 9時～午後 5時（土日祝日を除く） 

※郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書きのうえ、着払いにてご送付ください。 

※ご連絡頂きましたお客様の個人情報は本件の目的以外には一切使用致しません。 

 

【Delcy 豚汁 230g の一括表示情報】 

   

 

【Delcy 鶏大根 200g の一括表示情報】 

   

 

 

以  上  

 


